
SUBJUNIOR POJKAR 
VÄNSTER

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1134 PALSSON, ELVIS DRAKBRYTARNA 10

2 1135 LINDBERG, EDWIN SANDVIKEN 7

3 1131 EKLUND, ADAM FSH 5

4 1132 WILHELMSSON, PHILIP FAF 4

5 1137 OLSSON, OLIVER VATTERN MOTALA 3

6 1133 HORSTE, ELIAN VIMMERBY ARMSPORT 2

7 1136 STRANDMAN, ADRIAN VATTERN MOTALA 1

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SUBJUNIOR POJKAR 
HÖGER

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1134 PALSSON, ELVIS DRAKBRYTARNA 10

2 1135 LINDBERG, EDWIN SANDVIKEN 7

3 1131 EKLUND, ADAM FSH 5

4 1137
!

OLSSON OLIVER VATTERN MOTALA 4

5 1132 FAF 3

6 1133 HORSTE, ELIAN VIMMERBY ARMSPORT 2

7 1136 STRANDMAN, ADRIAN VATTERN MOTALA 1

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............

WILHELMSSON PHILIP



JUNIOR POJKAR VÄNSTER 
Grupp 1

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1142 PALMER, EDVIN VAXJO 10

2 1148 SANDSTRÖM, DOUGLAS XX 7

3 1146 ALIZADA, MUTJABA FSH 5

4 1141 MC GEOUGH, VILLE FAF 4

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR POJKAR VÄNSTER 
Grupp 2

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1144 TSIOMPLIKAS, OLIVER VAXIO 10

2 1149 KRISTENSEN, DAVID SKANNINGE 7

3 1147 ILLIPE, JONAS AKTIV ARMSPORT 5

4 1150 ANDERSSON, LABAN JONKOPING 4

5 1145 BOMAN, ALFONS FALKENBERG 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR POJKAR HÖGER 
Grupp 1

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1142 PALMER, EDVIN VAXJO 10

2 1146 ALIZADA, MUTJABA FSH 7

3 1148 SANDSTRÖM, DOUGLAS XX 5

4 1141 MC GEOUGH, VILLE FAF 4

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR POJKAR HÖGER 
Grupp 2

Flen Armfighters Competition XIV Amazon 

Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1145 BOMAN, ALFONS FALKENBERG 10

2 1147 ILLIPE, JONAS AKTIV ARMSPORT 7

3 1144 TSIOMPLIKAS, OLIVER VAXIO 5

4 1149 KRISTENSEN, DAVID SKANNINGE 4

5 1150 ANDERSSON, LABAN JONKOPING 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN VÄNSTER 
75 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1280 JOHANSSON, ADAM JONKOPING 10

2 1142 PALMER, EDVIN VAXJO 7

3 1279 AXELSSON, BOPPE SKANNINGE 5

4 1164 AUGUSTSSON, DANIEL SKANNINGE 4

5 1275 NILSSON ESPOSITO, ANTON TASSBROTTARNA ABK 3

6 1273 JOSEFSSON, KEVIN SIF 2

7 1278 WIGREN, DAVID SIF 1

8 1277 BÖRJESSON, MARKUS FALKENBERG 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN VÄNSTER 
85 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1287 BERG, PATRIK STORSJOBRYTARNA 10

2 1294 RODIN, ROBERT BRYNAS ARMSPORT 7

3 1286 TORSTENSSON, OSCAR SKANE ARMSPORT 5

4 1295 EDOFF, SEBASTIAN VATTERN MOTALA 4

5 1288 LEJINS, ELVIS SIF 3

6 1151 BERG, NIKLAS HAMMARBY 2

7 1284 ANDERSEN, EMIL SKANE ARMSPORT 1

8 1289 WIDERBERG, JONATHAN AKTIV ARMSPORT 0

9 1297 WAHLSTROM, ROBIN VATTERN MOTALA 0

10 1320 OFVER, MARTIN DRAKBRYTARNA 0

11 1282 KARLSSON, WICTOR GEFLE 0

12 1291 KANGAS, ERIK JONKOPING 0

13 1165 HELLMAN, MATS SKANNINGE 0

14 1283 KNUTSSON, LINUS FSH 0

15 1299 WESTBERG, MAGNUS BRYNAS ARMSPORT 0

16 1296 SANDELL, NIKLAS HAMMARBY 0

17 1241 MARTINEZ, ANTHONY SKANNINGE 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN VÄNSTER 
95 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1307 BENGTSSON, GLENN SKANE ARMSPORT 10

2 1281 SALEH, JAMES VATTERN MOTALA 7

3 1301 WIGSTROM, SIMON AKTIV ARMSPORT 5

4 1303 AMREA, ANDREAS HEDEMORA 4

5 1300 BALAZS, MERGI HUNGARIA 3

6 1304 LIDSTROM, MIKAEL BRYNAS ARMSPORT 2

7 1305 TJARNBERG, ANDREAS DRAKBRYTARNA 1

8 1153 REUTERGARD, TORBJORN EKERO 0

9 1302 BRANNSTROM, PETER TASSBROTTARNA ABK 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN VÄNSTER 
+95 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1308 ABROMAITIS, SAULIS LITAUERN 10

2 1306 NANNESTAD, NIKLAS SKANE ARMSPORT 7

3 1309 BJERKEDAL, EIRIK NORWAY 5

4 1311 SODER, DENNIS VAXJO ARMSPORT 4

5 1315 DAHL, RONNY STORSJOBRYTARNA 3

6 1317 SKONEUS, TOBIAS GOTEBORG ARMSPORT 2

7 1313 LARSSON, LEIF HEDEMORA 1

8 1319 RAHIC, ADMIR SKANNINGE 0

9 1316 MATTSSON, KIM BRYNAS ARMSPORT 0

10 1318 ENGLUND, LEIF DRAKBRYTARNA 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN HÖGER  
75 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1279 AXELSSON, BOPPE SKANNINGE 10

2 1164 AUGUSTSSON, DANIEL SKANNINGE 7

3 1277 BÖRJESSON, MARKUS FALKENBERG 5

4 1142 PALMER, EDVIN VAXJO 4

5 1275 NILSSON ESPOSITO, ANTON TASSBROTTARNA ABK 3

6 1280 JOHANSSON, ADAM JONKOPING 2

7 1273 JOSEFSSON, KEVIN SIF 1

8 1278 WIGREN, DAVID SIF 0

9 1272 WIKLUND, JIMMIE SIF 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN HÖGER   
85 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1295 EDOFF, SEBASTIAN VATTERN MOTALA 10

2 1287 BERG, PATRIK STORSJOBRYTARNA 7

3 1294 RODIN, ROBERT BRYNAS ARMSPORT 5

4 1283 KNUTSSON, LINUS FSH 4

5 1282 KARLSSON, WICTOR GEFLE 3

6 1286 TORSTENSSON, OSCAR SKANE ARMSPORT 2

7 1161 KARLSSON, TOBIAS BRYNAS ARMSPORT 1

8 1289 WIDERBERG, JONATHAN AKTIV ARMSPORT 0

9 1299 WESTBERG, MAGNUS BRYNAS ARMSPORT 0

10 1288 LEJINS, ELVIS SIF 0

11 1296 SANDELL, NIKLAS HAMMARBY 0

12 1297 WAHLSTROM, ROBIN VATTERN MOTALA 0

13 1292 ANDERSSON, KENT STIL 0

14 1320 OFVER, MARTIN DRAKBRYTARNA 0

15 1284 ANDERSEN, EMIL SKANE ARMSPORT 0

16 1291 KANGAS, ERIK JONKOPING 0

17 1165 HELLMAN, MATS SKANNINGE 0

18 1151 BERG, NIKLAS HAMMARBY 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN HÖGER   
95 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1306 NANNESTAD, NIKLAS SKANE ARMSPORT 10

2 1281 SALEH, JAMES VATTERN MOTALA 7

3 1300 BALAZS, MERGI HUNGARIA 5

4 1301 WIGSTROM, SIMON AKTIV ARMSPORT 4

5 1303 AMREA, ANDREAS HEDEMORA 3

6 1305 TJARNBERG, ANDREAS DRAKBRYTARNA 2

7 1153 REUTERGARD, TORBJORN EKERO 1

8 1302 BRANNSTROM, PETER TASSBROTTARNA ABK 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MÄN HÖGER   
+95 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1308 ABROMAITIS, SAULIS LITAUERN 10

2 1307 BENGTSSON, GLENN SKANE ARMSPORT 7

3 1309 BJERKEDAL, EIRIK NORWAY 5

4 1315 DAHL, RONNY STORSJOBRYTARNA 4

5 1319 RAHIC, ADMIR SKANNINGE 3

6 1318 ENGLUND, LEIF DRAKBRYTARNA 2

7 1313 LARSSON, LEIF HEDEMORA 1

8 1311 SODER, DENNIS VAXJO ARMSPORT 0

9 1317 SKONEUS, TOBIAS GOTEBORG ARMSPORT 0

10 1254 NILSSON, LUKAS HEDEMORA 0

11 1316 MATTSSON, KIM BRYNAS ARMSPORT 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



MASTER MÄN VÄNSTER

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1158 ASTROM, MARKUS DRAKBRYTARNA 10

2 1160 LARSSON, MATTIAS SANDVIKEN 7

3 1321 GRONHOLM, MICHAEL SIF 5

4 1151 BERG, NIKLAS HAMMARBY 4

5 1162 HAMBERG, JAN SANDVIKEN 3

6 1159 SUNDLOF, PETER HEDEMORA 2

7 1153 REUTERGARD, TORBJORN EKERO 1

8 1165 HELLMAN, MATS SKANNINGE 0

9 1164 AUGUSTSSON, DANIEL SKANNINGE 0

10 1156 PETTERSSON, BENNY HAMMARBY 0

11 1161 KARLSSON, TOBIAS BRYNAS ARMSPORT 0

12 1154 AXKLO, ANDERS HAMMARBY 0

13 1237 WERNER, GUSTAV GOTEBORG ARMSPORT 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



MASTER MÄN HÖGER

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1321 GRONHOLM, MICHAEL SIF 10

2 1161 KARLSSON, TOBIAS BRYNAS ARMSPORT 7

3 1163 LINDHOLM, JOHAN TEAM P 5

4 1164 AUGUSTSSON, DANIEL SKANNINGE 4

5 1158 ASTROM, MARKUS DRAKBRYTARNA 3

6 1160 LARSSON, MATTIAS SANDVIKEN 2

7 1153 REUTERGARD, TORBJORN EKERO 1

8 1237 WERNER, GUSTAV GOTEBORG ARMSPORT 0

9 1151 BERG, NIKLAS HAMMARBY 0

10 1155 KARLSTROM, STEFAN HAMMARBY 0

11 1154 AXKLO, ANDERS HAMMARBY 0

12 1152 HORSTE, ANDREAS VIMMERBY 0

13 1159 SUNDLOF, PETER HEDEMORA 0

14 1157 KREKOLA, HOLGER FAF 0

15 1165 HELLMAN, MATS SKANNINGE 0

16 1156 PETTERSSON, BENNY HAMMARBY 0

17 1162 HAMBERG, JAN SANDVIKEN 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN VÄNSTER Grupp 1

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1197 GRANDIEN, JOHANNES GEFLE 10

2 1172 LENMARK, TOBIAS BRYNAS ARMSPORT 7

3 1148 SANDSTRÖM, DOUGLAS XX 5

4 1183 DAHLBERG, ISAC JONKOPING 4

5 1193 OLSSON, PER SANDVIKEN 3

6 1166 HAMILTON, CARL XX 2

7 1167 KARLSSON, JESPER SIF 1

8 1189 PAK, SERGEY GOTEBORG ARMSPORT 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN VÄNSTER Grupp 2

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1191 MEYER, PELLE GOTEBORG ARMSPORT 10

2 1174 WALLMAN, RASMUS SKANNINGE 7

3 1177 WILHELMSSON, HAMPUS STORSJOBRYTARNA 5

4 1179 JOHANSSON, ALEXANDER EKERO 4

5 1169 PIRINEN, SAMI BRYNAS ARMSPORT 3

6 1173 KARLSSON, JIM SIF 2

7 1175 WALLMAN, JESPER SKANNINGE 1

8 1178 BERGMAN, OLOF IRONARMS WEXIO 0

9 1194 SVENSSON, FILIP VAXJO 0

10 1185 LUNDGREN, LARS MIKAEL DRAKBRYTARNA 0

11 1190 HERMANSSON, SEBASTIAN AKTIV ARMSPORT 0

12 1192 NYBERG, ERIC GOTEBORG ARMSPORT 0

13 1171 HASES, LARS ERIK HEDEMORA 0

14 1184 HEDBRANDT, ALEXANDER SIF 0

15 0080 KARLSSON, ANDERS FSH 0

16 1198 FETAH, DENIS JONKOPING 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN VÄNSTER Grupp 3

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1182 GUSTAVSSON, SIMON SIF 10

2 1180 BERNTSSON, OLLE SIF 7

3 1195 JONASSON, JOHAN XX 5

4 1188 ASBLOM, MIKAEL SANDVIKEN 4

5 1199 FRANSSON, MATTIAS SKANNINGE 3

6 1176 EGERSAND, ANTON FAF 2

7 1181 NILSSON, JIMMY SIF 1

8 1186 MUKKA, ALEXANDER SANDVIKEN 0

9 1202 EKLUND, MORGAN XX 0

10 1203 MC GEOUGH, ERIC FAF 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN HÖGER Grupp 1

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1148 SANDSTRÖM, DOUGLAS XX 10

2 1167 KARLSSON, JESPER SIF 7

3 1183 DAHLBERG, ISAC JONKOPING 5

4 1172 LENMARK, TOBIAS BRYNAS ARMSPORT 4

5 1193 OLSSON, PER SANDVIKEN 3

6 1197 GRANDIEN, JOHANNES GEFLE 2

7 1189 PAK, SERGEY GOTEBORG ARMSPORT 1

8 1166 HAMILTON, CARL XX 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN HÖGER Grupp 2

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1177 WILHELMSSON, HAMPUS STORSJOBRYTARNA 10

2 1174 WALLMAN, RASMUS SKANNINGE 7

3 1191 MEYER, PELLE GOTEBORG ARMSPORT 5

4 1178 BERGMAN, OLOF IRONARMS WEXIO 4

5 1190 HERMANSSON, SEBASTIAN AKTIV ARMSPORT 3

6 1198 FETAH, DENIS JONKOPING 2

7 1169 PIRINEN, SAMI BRYNAS ARMSPORT 1

8 1184 HEDBRANDT, ALEXANDER SIF 0

9 1170 KARLOVINI, VIKTOR HAMMARBY 0

10 1179 JOHANSSON, ALEXANDER EKERO 0

11 1171 HASES, LARS ERIK HEDEMORA 0

12 1175 WALLMAN, JESPER SKANNINGE 0

13 1194 SVENSSON, FILIP VAXJO 0

14 0080 KARLSSON, ANDERS FSH 0

15 1173 KARLSSON, JIM SIF 0

16 1192 NYBERG, ERIC GOTEBORG ARMSPORT 0

17 1185 LUNDGREN, LARS MIKAEL DRAKBRYTARNA 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



NOVIS MÄN HÖGER Grupp 3

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1182 GUSTAVSSON, SIMON SIF 10

2 1195 JONASSON, JOHAN XX 7

3 1199 FRANSSON, MATTIAS SKANNINGE 5

4 1180 BERNTSSON, OLLE SIF 4

5 1181 NILSSON, JIMMY SIF 3

6 1186 MUKKA, ALEXANDER SANDVIKEN 2

7 1202 EKLUND, MORGAN XX 1

8 1176 EGERSAND, ANTON FAF 0

9 1203 MC GEOUGH, ERIC FAF 0

10 1188 ASBLOM, MIKAEL SANDVIKEN 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN VÄNSTER 70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1210 JOHANSSON, MATTIAS FALKENBERG 10

2 1146 ALIZADA, MUTJABA FSH 7

3 1209 SPJERN, VICTOR GOTEBORG ARMSPORT 5

4 1276 MARTENSSON, ALBIN HEDEMORA 4

5 1206 HELLMAN, OTTO EKERO 3

6 1141 MC GEOUGH, VILLE FAF 2

7 1204 SODERBLOM, MARCUS HAMMARBY 1

8 1208 ANDERSSON, GABRIEL HALSINGLAND 0

9 1205 LAJOS, ORMOS HUNGARIA 0

10 1207 AGREN, ADAM GEFLE 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN VÄNSTER  80 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1215 ANDREASYAN, ROBERT VATTERN MOTALA 10

2 1217 BENGTSSON, DAVID FALKENBERG 7

3 1211 PIRINEN, MIKA BRYNAS ARMSPORT 5

4 1212 ISAKSSON, CARL VAXJO 4

5 1200 MOBERG, HUGO SKANNINGE 3

6 1214 OHLIN, NIIL TASSBROTTARNA ABK 2

7 1218 JERNBERG, CARL JONKOPING 1

8 1147 ILLIPE, JONAS AKTIV ARMSPORT 0

9 1216 WIRMAN, ELIAS SKANE ARMSPORT 0

10 1213 OLITO, COLIN SKANE ARMSPORT 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN VÄNSTER  90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1228 LE PLUART, JOSEPH SKANE ARMSPORT 10

2 1234 KARLSSON, ANTON VATTERN MOTALA 7

3 1223 RENSTROM, CHRISTIAN SIF 5

4 1233 WESTERLUND, ROBIN HEDEMORA 4

5 1238 NORRMAN, TOMAS GEFLE 3

6 1224 ATTILA, LENART HUNGARIA 2

7 1227 LINDBERG, MARKUS IRONARMS WEXIO 1

8 1240 ILLIPI, NIKLAS AKTIV ARMSPORT 0

9 1222 PETTERSSON, JONATHAN FSH 0

10 1239 LARSSON, OSKAR FALKENBERG 0

11 1219 WESTIN, RICKARD DRAKBRYTARNA 0

12 1229 STALS, NORMUNDS SIF 0

13 1235 BERGSTROM, VINCENT BRYNAS ARMSPORT 0

14 1156 PETTERSSON, BENNY HAMMARBY 0

15 1226 RAHIMI, HASSAN FAF 0

16 1292 ANDERSSON, KENT STIL 0

17 1231 LINDGREN, OLLE HEDEMORA 0

18 1225 HALEN, JOHANNES DRAKBRYTARNA 0

19 1237 WERNER, GUSTAV GOTEBORG ARMSPORT 0

20 1221 HAGSTROM, EMIL HAMMARBY 0

21 1236 PETTERSSON, JOHN ARVIDSJAUR ARMSPORT 0

22 1242 HEDLUND, CHRISTER HAMMARBY 0

23 1220 JOHANSSON, KRISTIAN HAMMARBY 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN VÄNSTER  +90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1260 JOHANSSON, JIMMIE GOTEBORG ARMSPORT 10

2 1250 KARLSSON, FREDRIK SKANE ARMSPORT 7

3 1269 LANNERHED, PETTER SKANNINGE 5

4 1268 SOGOLJ, DZENIS SKANNINGE 4

5 1254 NILSSON, LUKAS HEDEMORA 3

6 1259 HAMMARBERG, CLAES AKTIV ARMSPORT 2

7 1243 BERGFELDT, LINUS HEDEMORA 1

8 1265 OSTERBERG, ROBIN XX 0

9 1264 ROLFF, MIKAEL FALKENBERG 0

10 1258 LUNDMARK, SIMON ARVIDSJAUR ARMSPORT 0

11 1246 NILSSON, SIMON IRONARMS WEXIO 0

12 1266 BENGTSSON, PER SIF 0

13 1257 LILJEGRAS, BJÖRN HALSINGLAND 0

14 1245 MIRZA, CARDO HEDEMORA 0

15 1158 ASTROM, MARKUS DRAKBRYTARNA 0

16 1249 VIKLANDER, OLIVER VAXIO 0

17 1263 LESKINEN, TOMMIE FALKENBERG 0

18 1252 STROMBERG, ROGER HEDEMORA 0

19 1261 LINDEN, ROBIN GOTEBORG ARMSPORT 0

20 1256 BERGGREN, ROBERT EKERO 0

21 1248 VESTLUND, OSCAR XX 0

22 1251 ALMQVIST, DANIEL XX 0

23 1262 SANDGREN, JONNIE GOTEBORG 0

24 1255 GRONHOLM, ERIK SIF 0

25 1253 JIVESKAR, ANDERS HEDEMORA 0

26 1247 MALMQVIST, VIKTOR SIF 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN VÄNSTER  +90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

27 1160 LARSSON, MATTIAS SANDVIKEN 0

28 1267 HOLMDAL, JONAS XX 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN HÖGER 70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1146 ALIZADA, MUTJABA FSH 10

2 1276 MARTENSSON, ALBIN HEDEMORA 7

3 1210 JOHANSSON, MATTIAS FALKENBERG 5

4 1204 SODERBLOM, MARCUS HAMMARBY 4

5 1207 AGREN, ADAM GEFLE 3

6 1206 HELLMAN, OTTO EKERO 2

7 1209 SPJERN, VICTOR GOTEBORG ARMSPORT 1

8 1205 SAMUELSSON VIKTOR SKANNINGE 0

9 1141 MC GEOUGH, VILLE FAF 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN HÖGER 80 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1217 BENGTSSON, DAVID FALKENBERG 10

2 1215 ANDREASYAN, ROBERT VATTERN MOTALA 7

3 1211 PIRINEN, MIKA BRYNAS ARMSPORT 5

4 1212 ISAKSSON, CARL VAXJO 4

5 1200 MOBERG, HUGO SKANNINGE 3

6 1147 ILLIPE, JONAS AKTIV ARMSPORT 2

7 1218 JERNBERG, CARL JONKOPING 1

8 1214 OHLIN, NIIL TASSBROTTARNA ABK 0

9 1216 WIRMAN, ELIAS SKANE ARMSPORT 0

10 1213 OLITO, COLIN SKANE ARMSPORT 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN HÖGER 90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1228 LE PLUART, JOSEPH SKANE ARMSPORT 10

2 1234 KARLSSON, ANTON VATTERN MOTALA 7

3 1239 LARSSON, OSKAR FALKENBERG 5

4 1224 ATTILA, LENART HUNGARIA 4

5 1229 STALS, NORMUNDS SIF 3

6 1241 MARTINEZ, ANTHONY SKANNINGE 2

7 1240 ILLIPI, NIKLAS AKTIV ARMSPORT 1

8 1227 LINDBERG, MARKUS IRONARMS WEXIO 0

9 1238 NORRMAN, TOMAS GEFLE 0

10 1233 WESTERLUND, ROBIN HEDEMORA 0

11 1231 LINDGREN, OLLE HEDEMORA 0

12 1235 BERGSTROM, VINCENT BRYNAS ARMSPORT 0

13 1223 RENSTROM, CHRISTIAN SIF 0

14 1226 RAHIMI, HASSAN FAF 0

15 1221 HAGSTROM, EMIL HAMMARBY 0

16 1242 HEDLUND, CHRISTER HAMMARBY 0

17 1225 HALEN, JOHANNES DRAKBRYTARNA 0

18 1219 WESTIN, RICKARD DRAKBRYTARNA 0

19 1237 WERNER, GUSTAV GOTEBORG ARMSPORT 0

20 1236 PETTERSSON, JOHN ARVIDSJAUR ARMSPORT 0

21 1156 PETTERSSON, BENNY HAMMARBY 0

0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN HÖGER +90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1269 LANNERHED, PETTER SKANNINGE 10

2 1260 JOHANSSON, JIMMIE GOTEBORG ARMSPORT 7

3 1268 SOGOLJ, DZENIS SKANNINGE 5

4 1246 NILSSON, SIMON IRONARMS WEXIO 4

5 1259 HAMMARBERG, CLAES AKTIV ARMSPORT 3

6 1264 ROLFF, MIKAEL FALKENBERG 2

7 1243 BERGFELDT, LINUS HEDEMORA 1

8 1248 VESTLUND, OSCAR XX 0

9 1255 GRONHOLM, ERIK SIF 0

10 1258 LUNDMARK, SIMON ARVIDSJAUR ARMSPORT 0

11 1245 MIRZA, CARDO HEDEMORA 0

12 1262 SANDGREN, JONNIE GOTEBORG 0

13 1261 LINDEN, ROBIN GOTEBORG ARMSPORT 0

14 1247 MALMQVIST, VIKTOR SIF 0

15 1158 ASTROM, MARKUS DRAKBRYTARNA 0

16 1257 LILJEGRAS, BJÖRN HALSINGLAND 0

17 1253 JIVESKAR, ANDERS HEDEMORA 0

18 1251 ALMQVIST, DANIEL XX 0

19 1252 STROMBERG, ROGER HEDEMORA 0

20 1155 KARLSTROM, STEFAN HAMMARBY 0

21 1265 OSTERBERG, ROBIN XX 0

22 1256 BERGGREN, ROBERT EKERO 0

23 1250 KARLSSON, FREDRIK SKANE ARMSPORT 0

24 1266 BENGTSSON, PER SIF 0

25 1263 LESKINEN, TOMMIE FALKENBERG 0

26 1249 VIKLANDER, OLIVER VAXIO 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 MÄN HÖGER +90 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

27 1267 HOLMDAL, JONAS XX 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SUBJUNIOR FLICKOR 
VÄNSTER

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1112 HORSTE, EIFIE VIMMERBY ARMSPORT 10

2 1113 DEKKERHUS, MINNA SANDVIKEN 7

3 1111 OLITO, ELENA SKANE ARMSPORT 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SUBJUNIOR FLICKOR HÖGER

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1112 HORSTE, EIFIE VIMMERBY ARMSPORT 10

2 1113 DEKKERHUS, MINNA SANDVIKEN 7

3 1111 OLITO, ELENA SKANE ARMSPORT 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR FLICKOR VÄNSTER  
70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1125 STROMBERG, SUNNEA HEDEMORA 10

2 1138 MERCAN, ZILAN FSH 7

3 1116 GRANLUND, HILDA HEDEMORA 5

4 1139 SVALSTAD, EMMA IRONARMS WEXIO 4

5 1117 OSMANI, ZUHAL FAF 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



JUNIOR FLICKOR HÖGER   
70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1125 STROMBERG, SUNNEA HEDEMORA 10

2 1138 MERCAN, ZILAN FSH 7

3 1116 GRANLUND, HILDA HEDEMORA 5

4 1117 OSMANI, ZUHAL FAF 4

5 1139 SVALSTAD, EMMA IRONARMS WEXIO 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR DAMER VÄNSTER 
75 KG

Flen Armfighters Competition XIV 
Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1122 REISEK, FIA AKTIV ARMSPORT 10

2 1126 LINDROTH, EMELIE HEDEMORA 7

3 1128 BENGTSSON, ERIKA SKANE ARMSPORT 5

4 1125 STROMBERG, SUNNEA HEDEMORA 4

5 1124 BRANN, EMMA TASSBROTTARNA ABK 3

6 1127 SILVERLOO, MIMMIE BRYNAS ARMSPORT 2

7 1123 ZYWCAK, EMMELINA BRYNAS ARMSPORT 1

8 1120 BROMAN, EVELINA SIF 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR DAMER VÄNSTER 
+75 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1129 JOHANSSON, ANNA IRONARMS WEXIO 10

2 1130 DAVIDSSON, SOFIE SKANNINGE 7

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR DAMER HÖGER  
75 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1122 REISEK, FIA AKTIV ARMSPORT 10

2 1128 BENGTSSON, ERIKA SKANE ARMSPORT 7

3 1125 STROMBERG, SUNNEA HEDEMORA 5

4 1124 BRANN, EMMA TASSBROTTARNA ABK 4

5 1120 BROMAN, EVELINA SIF 3

6 1123 ZYWCAK, EMMELINA BRYNAS ARMSPORT 2

7 1127 SILVERLOO, MIMMIE BRYNAS ARMSPORT 1

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR DAMER HÖGER  
+75 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1130 DAVIDSSON, SOFIE SKANNINGE 10

2 1129 JOHANSSON, ANNA IRONARMS WEXIO 7

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 DAMER VÄNSTER    
70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1116 GRANLUND, HILDA HEDEMORA 10

2 1115 KARLSSON, EMMA TASSBROTTARNA ABK 7

3 1117 OSMANI, ZUHAL FAF 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 DAMER VÄNSTER     
+70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1114 MUSTONEN, FRIDA SIF 10

2 1119 HJORT, FRIDA HEDEMORA 7

3 1118 BERGREN, CAMILLA FAF 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 DAMER HÖGER     
70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1116 GRANLUND, HILDA HEDEMORA 10

2 1117 OSMANI, ZUHAL FAF 7

3 1115 KARLSSON, EMMA TASSBROTTARNA ABK 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



KLASS 1 DAMER HÖGER     
+70 KG

Flen Armfighters Competition XIV

Amazon Flen

2nd of October 2021

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 1114 MUSTONEN, FRIDA SIF 10

2 1118 BERGREN, CAMILLA FAF 7

3 1119 HJORT, FRIDA HEDEMORA 5

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............




